
PORTARIA Nº 206/2024/SMA
DE 27 DE JUNHO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6930 de 14 de abril de 2023, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art.  1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº.  168/2003 -  Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos
Anexos I,II,III,IV,V,VI,VII,VII,IX e X desta portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 27 de junho de 2024.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR

Secretário Municipal de Administração

Decreto 6930/2023

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Diretora de Área - SMA

Decreto 6244/2022

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos 
servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica”.



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 32996/2024 354541 ADELEUZA CORDEIRO LIMA BARBOSA DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35327/2024 101 ADELIA TERESINHA BARAN PETRY ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 17/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34082/2024 349614/351120 ADEMIR RODRIGUES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 28903/2024 3501 ADRIANA APARECIDA STRUJAK PROFESSOR - 20 HORAS 22/07/24 A 29/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 07/07/24 A 21/07/24 S.M SAÚDE

 31392/2024 358353 ADRIANA RIBEIRO DE LIMA DOCUMENTADOR ESCOLAR 04/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33267/2024 350280 ADRIANA SOLANGE DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 22/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34453/2024 352828 ADRIANE DE MELO ABREU AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/07/24 A 31/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32922/2024 357678 ADRIANO LUIZ GONÇALVES MOTORISTA - CATEGORIA "D" 01/07/24 A 30/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 357929 ADRIELE FERNANDA TEOFILO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 34440/2024 353240 ADRIENNE DE PAULA JUSTINO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33773/2024 355189 ALAN DIONE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 01/07/24 A 30/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 33770/2024 352450 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 360056 ALEXSANDER DE LIMA ARANTES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351021 ALEXSANDRA APARECIDA BISPO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 35830/2024 353019 ALISSON ALVES DE CAMPOSA DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351588 ALTAIR DE JESUS DA LUZ PSICÓLOGO 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 32977/2024 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL 08/07/24 A 26/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 351374 ALZIREIA BEATRIZ MORAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 29/07/24 A 12/08/24 S.M SAÚDE

 33768/2024 350596 AMANDA RAFAELA RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 20/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 38635/2024 351068 AMOS CLAYTON CARNEIRO 22/07/24 A 02/08/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 34709/2024 351999 ANA CLAUDIA PACIENCIA VOSS DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33248/2024 352237 ANA LUCIA MARQUES ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 349101 ANA LUCIA PICHORIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 33734/2024 348937 ANA LUCIA ROCHA DO NASCIMENTO LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO 

 29750/2024 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 22/07/24 A 05/08/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 358302 ANA MARIA SZYMANSKI PINHEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/07/24 A 29/07/24 S.M SAÚDE

 33248/2024 353863 ANA PAULA DA SILVA DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35335/2024 348995 ANA PAULA FAGUNDES INNOCENCIO PREOFESSOR - 20 HORAS 05/07/24 A 22/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35032/2024 355499 ANALINE MAQUEA CARDEAL PROFESSOR - 20 HORAS 29/07/24 A 02/08/24

 33499/2024 352612 ANDREA CASIMIRO COSTA GONÇALVES ENGENHARIA CIVIL 22/07/24 A 26/07/24 S.M URBANISMO

 34510/2024 338301/348123 ANDREA CRISTINA HAAS PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 15/07/24

 29750/2024 351523 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 01/08/24 S.M SAÚDE

 33838/2024 354674 ANDREIA APARECIDA CASTANHEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33980/2024 359370 ANDREIA APARECIDA DAVILA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR I 08/07/24 A 17/07/24 S.M FINANÇAS

 33838/2024 352215 ANDREIA FELIX LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 36094/2024 349944 ANDREIA GONÇALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29666/2024 353128 ANDREIA LEMOS DOCUMENTADOR ESCOLAR 01/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33680/2024 354708 ANDREIA PIRES VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29/07/24 A 30/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352617 ANDREIA RODRIGUES DE SOUZA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 15/07/24 A 24/07/24 S.M SAÚDE

 33680/2024 355617 ANDRESSA ROSA DO NASCIMENTO DOCUMENTADOR ESCOLAR 06/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352075 ANE JOICE DOS ANJOS ENFERMEIRO 22/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA E 
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

S.M DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

ANDREA VALERIA DA SILVA ZANELLA DE 
SOUZA



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 32996/2024 354541 ADELEUZA CORDEIRO LIMA BARBOSA DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35327/2024 101 ADELIA TERESINHA BARAN PETRY ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 17/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34082/2024 349614/351120 ADEMIR RODRIGUES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 28903/2024 3501 ADRIANA APARECIDA STRUJAK PROFESSOR - 20 HORAS 22/07/24 A 29/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 07/07/24 A 21/07/24 S.M SAÚDE

 31392/2024 358353 ADRIANA RIBEIRO DE LIMA DOCUMENTADOR ESCOLAR 04/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33267/2024 350280 ADRIANA SOLANGE DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 22/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34453/2024 352828 ADRIANE DE MELO ABREU AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/07/24 A 31/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32922/2024 357678 ADRIANO LUIZ GONÇALVES MOTORISTA - CATEGORIA "D" 01/07/24 A 30/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 357929 ADRIELE FERNANDA TEOFILO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 34440/2024 353240 ADRIENNE DE PAULA JUSTINO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33773/2024 355189 ALAN DIONE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 01/07/24 A 30/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 33770/2024 352450 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 360056 ALEXSANDER DE LIMA ARANTES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351021 ALEXSANDRA APARECIDA BISPO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 35830/2024 353019 ALISSON ALVES DE CAMPOSA DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351588 ALTAIR DE JESUS DA LUZ PSICÓLOGO 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 32977/2024 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL 08/07/24 A 26/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 351374 ALZIREIA BEATRIZ MORAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 29/07/24 A 12/08/24 S.M SAÚDE

 33768/2024 350596 AMANDA RAFAELA RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 20/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 38635/2024 351068 AMOS CLAYTON CARNEIRO 22/07/24 A 02/08/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 34709/2024 351999 ANA CLAUDIA PACIENCIA VOSS DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33248/2024 352237 ANA LUCIA MARQUES ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 349101 ANA LUCIA PICHORIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 33734/2024 348937 ANA LUCIA ROCHA DO NASCIMENTO LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO 

 29750/2024 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 22/07/24 A 05/08/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 358302 ANA MARIA SZYMANSKI PINHEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/07/24 A 29/07/24 S.M SAÚDE

 33248/2024 353863 ANA PAULA DA SILVA DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35335/2024 348995 ANA PAULA FAGUNDES INNOCENCIO PREOFESSOR - 20 HORAS 05/07/24 A 22/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35032/2024 355499 ANALINE MAQUEA CARDEAL PROFESSOR - 20 HORAS 29/07/24 A 02/08/24

 33499/2024 352612 ANDREA CASIMIRO COSTA GONÇALVES ENGENHARIA CIVIL 22/07/24 A 26/07/24 S.M URBANISMO

 34510/2024 338301/348123 ANDREA CRISTINA HAAS PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 15/07/24

 29750/2024 351523 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 01/08/24 S.M SAÚDE

 33838/2024 354674 ANDREIA APARECIDA CASTANHEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33980/2024 359370 ANDREIA APARECIDA DAVILA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR I 08/07/24 A 17/07/24 S.M FINANÇAS

 33838/2024 352215 ANDREIA FELIX LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 36094/2024 349944 ANDREIA GONÇALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29666/2024 353128 ANDREIA LEMOS DOCUMENTADOR ESCOLAR 01/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33680/2024 354708 ANDREIA PIRES VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29/07/24 A 30/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352617 ANDREIA RODRIGUES DE SOUZA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 15/07/24 A 24/07/24 S.M SAÚDE

 33680/2024 355617 ANDRESSA ROSA DO NASCIMENTO DOCUMENTADOR ESCOLAR 06/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352075 ANE JOICE DOS ANJOS ENFERMEIRO 22/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA E 
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

S.M DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

ANDREA VALERIA DA SILVA ZANELLA DE 
SOUZA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 29750/2024 351441 ANGELA MARIA NOSS MOREIRA ENFERMEIRO 01/07/24 A 20/07/24 S.M SAÚDE

 31801/2024 355391 ANGELA THALYTA SZYCHVOSKI PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 353156 ANGELICA PALTE AUXILIAR DE FARMÁCIA 08/07/24 A 17/07/24 S.M SAÚDE

 36132/2024 351665 ANGELICA VELOSO LINHARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 19/07/24

 29750/2024 359739 ANGELITA MESSIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/07/24 A 26/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 358367 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL ENFERMEIRO 16/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 33643/2024 359642 ANTONIO ROBERTO DE OLIVEIRA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 01/07/24 A 30/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 28526/2024 352750 APARECIDA DE ALMEIDA CONCEIÇÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 18/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31825/2024 351752 APARECIDA MENDES DOS SANTOS DOCUMENTADOR ESCOLAR 06/07/24 A 23/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34672/2024 351274 ARACI ALVES DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33248/2024 352169 BEATRIZ APARECIDA MASCARENHAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33768/2024 351292 BEATRIZ DE BARROS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 22/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 33980/2024 360278 BRUNA CRISTINA ROCHA DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 08/07/24 A 19/07/24 S.M FINANÇAS

 29750/2024 359818 BRUNA GABRIELE NEGRELLO VESENICK ENFERMEIRO 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 34596/2024 354689 BRUNA GISELE MATHEUS URBANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34321/2024 353668 BRUNA REGINA MORAES PROFESSOR - 20 HORAS 01/07/24 A 26/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 349014 BRUNNEL RENE CORSI LUFTI FISIOTERAPEUTA 08/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 34284/2024 350758 BRUNO THIAGO DE MENESES PROFESSOR - 20 HORAS 15/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33828/2024 352620 CAMILA MAESTRELLI DOCUMENTADOR ESCOLAR 01/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35845/2024 349440 CAMILA RENATA LOBO PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 188201 CARLOS ALBERTO DAESKI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

 32741/2024 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL 01/07/24 A 30/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 36466/2024 349756 CAROLINA ALFERES CHUEIRE PSICÓLOGO 01/07/24 A 11/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 39078/2024 354699 CAROLINE DUARTE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 359817 CAROLINE GRANATO DE SOUZA CIRURGIÃO DENTISTA 15/07/24 A 24/07/24 S.M SAÚDE

 35966/2024 354709 CATARINA DE CESARO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352083 CATIA ARAUJO DE MORAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 352372 CELIA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 10/07/24 S.M SAÚDE

 29751/2024 234601 CENILSON DE CASTRO OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 15/07/24 A 03/08/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 33768/2024 355369 CINTHIA DE PAULA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/07/24 A 23/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 32504/2024 349329 CIRLEI MARIA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34489/2024 9201 CIRLENE LIMA MACHADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33626/2024 350476 CLAUDEMIRA MARIA FORTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 18822/2024 352860/356513 CLAUDETE ZAVERUKA CARVALHO CORREA PROFESSOR - 20 HORAS 20/05/24 A 30/05/24 S.M EDUCAÇÃO

 34443/2024 352860/356513 CLAUDETE ZAVERUKA CARVALHO CORREA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 358042 CLAUDIA REGINA RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

 28531/2024 348753 PROFESSOR - 40 HORAS 01/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351433 CLAUDINEIA FERREIRA GONÇALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/07/24 A 26/07/24 S.M SAÚDE

 34510/2024 352388 CLAUDIO ROBERTO STUBER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 02/07/24 A 19/07/24

 33828/2024 352922 CLEIDEMARA DE QUADROS CAVALCANTE PROFESSOR - 40 HORAS 12/07/24 A 23/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32857/2024 355378 CLEONICE LUBKE LEFFER PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33773/2024 351687 CRISTIANA MARQUES RODRIGUES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 03/07/24 A 17/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 34465/2024 350211 CRISTIANE DO ROCIO OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 30/07/24 S.M EDUCAÇÃO

PROCURADORIA GERAL 
DO MUNICÍPIO

CLAUDINEIA ALVES DO NASCIMENTO 
MIRANDA

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 3

ANEXO III – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 35405/2024 11401 CRISTIANE DUWE NOGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 15/07/24

 35865/2024 351477/350546 CRISTIANE MARIA OLIVEIRA CHAVES PROFESSOR - 20 HORAS 01/07/24 A 30/07/24 S.M TRABALHO

 28524/2024 348250/244901 CRISTIANE MARIA RAMOS GOMES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34695/2024 351475 CYNTIA DALAZEN WINIARSKI PSICÓLOGA 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34270/2024 352315 DAIANA DE FATIMA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 26/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 18403/2024 355824 DAIANE SUÉLYN HOROBINSKI SERAFIM DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 16/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29750/2024 358340 DANIELA LOPES LEÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351219 DANIELE BENTO DE RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 359643 DANIELE FERNANDA FERREIRA PEGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 33853/2024 348447/255601 DANIELI KONOPKA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31464/2024 359810 DANIELLE DOS ANJOS DIAS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 22/07/24 A 20/08/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 360238 DAVID FERNANDO DIAZ FLORES ENFERMEIRO 08/07/24 A 22/07/24 S.M SAÚDE

 31801/2024 352830 DEBORA DA SILVA MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 15/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33051/2024 355566/362386 DEBORA LUANA DE LIMA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 359798 DEBORA RIBEIRO MACHADO ENFERMEIRO 15/07/24 A 29/07/24 S.M SAÚDE

 36397/2024 266701/348450 DENISE KONOPKA DE MELLO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 13/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 349817 DEUZI MARGARIDA MACHADO FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/07/24 A 16/07/24 S.M SAÚDE

 35527/2024 350204 DEYSI CRISTINA WIELEWSKI NUTRICIONISTA 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352069 DHIONES CLAYTON TÉCNICO EM RADIOLOGIA 26/07/24 A 14/08/24 S.M SAÚDE

 28851/2024 360163 DILIANE FERREIRA DO AMARAL DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24

 29750/2024 351504 DULCINEIA BATISTA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/07/24 A 02/08/24 S.M SAÚDE

 23113/2024 353684 EDER EDERSON DA CRUZ CAPELLARO PROCURADOR DO MUNICÍPIO 08/07/24 A 19/07/24

 29750/2024 358312 EDINEA APARECIDA DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 29/07/24 S.M SAÚDE

 29759/2024 348854 EDMUNDO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 08/07/24 A 19/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 33028/2024 355615 EDUARDO ABILIO REOLON 15/07/24 A 09/08/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29750/2024 359815 EDUARDO MANTOVANI RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/07/24 A 05/08/24 S.M SAÚDE

 34657/2024 360090 EDYLSON MAICON DE OLIVEIRA DOCUMENTADOR ESCOLAR 12/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35787/2024 352145 ELAINE APARECIDA DOS SANTOS PROFESSOR - 40 HORAS 15/07/24 A 26/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 352127 ELAINE DE FATIMA SUMINI FAGUNDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 359799 ELAINE MARIA MARCELINO ENFERMEIRO 01/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 36044/2024 350754/351596 ELENI ALVES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34446/2024 359332 ELIANE BARBOSA CORDEIRO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 08/07/24 A 22/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 35961/2024 359884 ELIANE BONIFACIO DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33734/2024 350589 ELIANE BORGES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO 

 33680/2024 350519 ELIANE GONÇALVES BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31445/2024 350615 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 36397/2024 352389 ELIANE RODRIGUES ARRUDA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/07/24 A 28/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 28465/2024 351711 ELIETE ERARDT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 35865/2024 358303 ELINE FREITAS PIMENTEL DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 30/07/24 S.M TRABALHO

 33626/2024 340401/348140 ELISANGELA DE OLIVEIRA DELGADO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 348343 ELIZETE APARECIDA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/07/24 A 26/07/24 S.M SAÚDE

 34709/2024 350806 ELZIRA JAKUSCH AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34652/2024 349711/351838 ENDIARA MICHELE GULLICH PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

PROCURADORIA GERAL 
DO MUNICÍPIO/FÓRUM

S.M PLANEJAMENTO 
URBANO

PROCURADORIA GERAL 
DO MUNICÍPIO

TÉCNICO EM CONTROLE DE OBRAS E 
ORÇAMENTO



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 3

ANEXO III – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 35405/2024 11401 CRISTIANE DUWE NOGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 15/07/24

 35865/2024 351477/350546 CRISTIANE MARIA OLIVEIRA CHAVES PROFESSOR - 20 HORAS 01/07/24 A 30/07/24 S.M TRABALHO

 28524/2024 348250/244901 CRISTIANE MARIA RAMOS GOMES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34695/2024 351475 CYNTIA DALAZEN WINIARSKI PSICÓLOGA 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34270/2024 352315 DAIANA DE FATIMA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 26/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 18403/2024 355824 DAIANE SUÉLYN HOROBINSKI SERAFIM DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 16/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29750/2024 358340 DANIELA LOPES LEÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351219 DANIELE BENTO DE RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 359643 DANIELE FERNANDA FERREIRA PEGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 33853/2024 348447/255601 DANIELI KONOPKA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31464/2024 359810 DANIELLE DOS ANJOS DIAS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 22/07/24 A 20/08/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 360238 DAVID FERNANDO DIAZ FLORES ENFERMEIRO 08/07/24 A 22/07/24 S.M SAÚDE

 31801/2024 352830 DEBORA DA SILVA MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 15/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33051/2024 355566/362386 DEBORA LUANA DE LIMA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 359798 DEBORA RIBEIRO MACHADO ENFERMEIRO 15/07/24 A 29/07/24 S.M SAÚDE

 36397/2024 266701/348450 DENISE KONOPKA DE MELLO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 13/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 349817 DEUZI MARGARIDA MACHADO FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/07/24 A 16/07/24 S.M SAÚDE

 35527/2024 350204 DEYSI CRISTINA WIELEWSKI NUTRICIONISTA 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352069 DHIONES CLAYTON TÉCNICO EM RADIOLOGIA 26/07/24 A 14/08/24 S.M SAÚDE

 28851/2024 360163 DILIANE FERREIRA DO AMARAL DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24

 29750/2024 351504 DULCINEIA BATISTA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/07/24 A 02/08/24 S.M SAÚDE

 23113/2024 353684 EDER EDERSON DA CRUZ CAPELLARO PROCURADOR DO MUNICÍPIO 08/07/24 A 19/07/24

 29750/2024 358312 EDINEA APARECIDA DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 29/07/24 S.M SAÚDE

 29759/2024 348854 EDMUNDO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 08/07/24 A 19/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 33028/2024 355615 EDUARDO ABILIO REOLON 15/07/24 A 09/08/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29750/2024 359815 EDUARDO MANTOVANI RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/07/24 A 05/08/24 S.M SAÚDE

 34657/2024 360090 EDYLSON MAICON DE OLIVEIRA DOCUMENTADOR ESCOLAR 12/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35787/2024 352145 ELAINE APARECIDA DOS SANTOS PROFESSOR - 40 HORAS 15/07/24 A 26/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 352127 ELAINE DE FATIMA SUMINI FAGUNDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 359799 ELAINE MARIA MARCELINO ENFERMEIRO 01/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 36044/2024 350754/351596 ELENI ALVES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34446/2024 359332 ELIANE BARBOSA CORDEIRO ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 08/07/24 A 22/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 35961/2024 359884 ELIANE BONIFACIO DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33734/2024 350589 ELIANE BORGES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO 

 33680/2024 350519 ELIANE GONÇALVES BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31445/2024 350615 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 36397/2024 352389 ELIANE RODRIGUES ARRUDA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/07/24 A 28/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 28465/2024 351711 ELIETE ERARDT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 35865/2024 358303 ELINE FREITAS PIMENTEL DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 30/07/24 S.M TRABALHO

 33626/2024 340401/348140 ELISANGELA DE OLIVEIRA DELGADO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 348343 ELIZETE APARECIDA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/07/24 A 26/07/24 S.M SAÚDE

 34709/2024 350806 ELZIRA JAKUSCH AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34652/2024 349711/351838 ENDIARA MICHELE GULLICH PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

PROCURADORIA GERAL 
DO MUNICÍPIO/FÓRUM

S.M PLANEJAMENTO 
URBANO

PROCURADORIA GERAL 
DO MUNICÍPIO

TÉCNICO EM CONTROLE DE OBRAS E 
ORÇAMENTO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 4

ANEXO IV – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 33352/2024 220301/307601 ENIR TERESINHA CAVALHEIRO PROFESSOR - 20 HORAS 06/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34131/2024 359614 ERICA DE FRANÇA RIBEIRO DIRETOR GERAL - SMOP 08/07/24 A 19/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 36464/2024 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 08/07/24 A 18/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 357966 ERIKA LEMGRUBER RIBEIRO PSICÓLOGO 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 33776/2024 351409 ERIKA REGINA FERREIRA LOPES PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352244 ERIQUE THEO MOREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 08/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 33051/2024 95901 ERIQUIEL DOS SANTOS SERVENTE 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33680/2024 352451 ERONI DA SILVA LEMOS DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/07/24 A 23/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 28903/2024 99301 EUDENIS ALVES VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35966/2024 348357 EVA EVANILDE ANTANUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 22/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34072/2024 351515 EVALDO RIBEIRO MAESTRO 08/07/24 A 19/07/24

 29750/2024 353870 EVANDRO LUIS FUSINATTO TONATTO MÉDICO CLÍNICO GERAL 01/07/24 A 20/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351702 EVANIRA DALILA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 358299 EVELIN LARISSA ALVES DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 10/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 350158 EVELY RODRIGUES DA CRUZ TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 17/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 01/07/24 A 20/07/24 S.M SAÚDE

 32416/2024 240201/274701 FABIANA APARECIDA FRANCO RODRIGUES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 23217/2024 351014 FABIANA MARIA FONTES PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 08/07/24 A 19/07/24

 34455/2024 349351 FABIANO PEDROLLI NEVES TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 30/07/24 S.M MEIO AMBIENTE

 73129/2023 349542 FABIO ANTONIO DA ROCHA ADMINISTRADOR 01/07/24 A 12/07/24 CONTROLE INTERNO

 29750/2024 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 20242/2024 350950 FABIO JULIO NOGARA PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 08/07/24 A 12/07/24

 34667/2024 358352 FELIPE JOSÉ SANTANA DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31945/2024 19801 FERNANDA ALVES DOS SANTOS PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34454/2024 351853 FERNANDA DANIELLE DA SILVA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 358334 FERNANDA DOS SANTOS ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 34216/2024 355749/361645 FERNANDA FRANCIELLE BARAN PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 16/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 356412 MÉDICO ORTOPEDISTA 19/07/24 A 02/08/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 353120 FERNANDO LEGNANI MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 33685/2024 351189 FLAVIA VAZ ALELUIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 33773/2024 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL 04/07/24 A 02/08/24 S.M DEFESA SOCIAL

 29770/2024 360251 FLAVIO KAVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 22/07/24 A 09/08/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 29750/2024 352366 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 20/07/24 S.M SAÚDE

 34082/2024 249824/348492 FRANCIELI MARIA DA ROCHA FLIZICOSKI PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31825/2024 349262 FRANCIELI TEREZINHA GODOY AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 22/07/24 A 08/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 34025/2024 349123 TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 08/07/24 A 12/07/24 S.M HABITAÇÃO

 34922/2024 80401/212201 GEONICE LUIZA MOREIRA DE ARAUJO PROFESSOR - 20 HORAS 01/07/24 A 20/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33499/2024 21901 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 24/07/24 S.M URBANISMO

 29750/2024 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA - CATEGORIA "D" 08/07/24 A 22/07/24 S.M SAÚDE

 33838/2024 358396 GIBSON CISZEWSKI DOCUMENTADOR ESCOLAR 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33770/2024 349532 GISELE CRISTINA DE BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33051/2024 348214/254801 GISELE MENDES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 350242 GISLAINE CRISTINA ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

PROCURADORIA GERAL 
DO MUNICÍPIO

PROCURADORIA GERAL 
DO MUNICÍPIO

FERNANDO BLEY VICENTE DE CASTRO 
FILHO

FRANCISCO EXPEDITO DAMAS SOARES 
JUNIOR

GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 
LOHMANN



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 5

ANEXO V – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 31738/2024 352916 GISLAINE ERARDT RODRIGUES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 12/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 35865/2024 22801 GIUCIANE MUNIZ BORGES PETRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 10/07/24 S.M TRABALHO

 37647/2024 351695 GUILHERME ZAMPRONIO BARIVIERA GUARDA MUNICIPAL 08/07/24 A 24/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 34289/2024 125301 IRENE TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33051/2024 294501 IRLANE APARECIDA GARCIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33840/2024 355508 ISA MARA FRANCO BELO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32996/2024 287401 ISABEL CRISTINA MIQUECHUK LOURENÇO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32857/2024 214201 ISAURA DAS GRAÇAS NASCIMENTO COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 10/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34649/2024 356129 IZAILDE TERESINHA ARMIM AGENTE DE TRÂNSITO 01/07/24 A 30/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 29750/2024 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHÃES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 16/07/24 A 14/08/24 S.M SAÚDE

 33626/2024 352807 IZOLETE CASTANHEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34455/2024 353248 JACI DO CANTO SEIFERT OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 08/07/24 A 22/07/24 S.M MEIO AMBIENTE

 33838/2024 214401 JANECI APARECIDA DE LARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 06/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 31801/2024 352452 JANETE GONÇALVES BATISTA FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34270/2024 350475 JANETE SOARES DE BONFIM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32960/2024 355401 JAQUELINE DE JESUS DA SILVA PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 38210/2024 355690 JAQUELINE FRAMKOWICZ COUTINHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/07/24 A 31/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29750/2024 360164 JEAN ANDERSON PAVOSKI ENFERMEIRO 08/07/24 A 22/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 358311 JESSICA DA CRUZ SANCHES BARBOSA ENFERMEIRO 08/07/24 A 17/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 357746 JESSICA SAMARA CAIS DA SILVA RIBEIRO ENFERMEIRO 08/07/24 A 17/07/24 S.M SAÚDE

 34284/2024 354814 JOANICE APARECIDA SUSKO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34493/2024 349396 JOÃO GILBERTO SOLANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 12/07/24

 29750/2024 351177 JOCASTA LOPES GAVAZZONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 32405/2024 355493 JOCIMARE DO ROCIO MELO DE LIMA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35996/2024 256101/348786 JOELCI DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 30295/2024 351439 JOISMAR DE OLIVEIRA ANALISTA DE SUPORTE 08/07/24 A 22/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 32748/2024 349312 JOSIANE CARVALHO DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 26/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 32405/2024 352774 JOSIANE SOUZA MUNHOZ PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351295 JOYCE FERNANDA COMPRI AUXILIAR DE FARMÁCIA 08/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22/07/24 A 20/08/24 S.M SAÚDE

 34709/2024 348162/349426 JUCELI DOS SANTOS PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33838/2024 350175 JUCILIANE MESQUITA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32912/2024 348787/348230 JULIANA ALVES GARCIA DE SOUZA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 352272 JULIANA CRISTINA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31389/2024 352289 JULIANA PESCHEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 31/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 357963 JULIANE DA ASSUNÇÃO FROIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/07/24 A 20/07/24 S.M SAÚDE

 34673/2024 352211 JULIANE ZANETTI MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33499/2024 360162 JULIO CEZAR REIS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 05/07/24 S.M URBANISMO

 36524/2024 351678 JUREMA BISCAIA DE CHAVES GUARDA MUNICIPAL 01/07/24 A 30/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 32999/2024 356818 KARIANE MEIRELLES DE OLIVEIRA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31790/2024 359629 KARIN ALESSANDRA GOMES ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 15/07/24 A 26/07/24

 33233/2024 355558 KARINA DORNELES DE AZEVEDO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33357/2024 358098 KARINA DOS SANTOS BRENZINK MARTINS DOCUMENTADOR ESCOLAR 10/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

S.M DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO

S.M PLANEJAMENTO 
URBANO



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 5

ANEXO V – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 31738/2024 352916 GISLAINE ERARDT RODRIGUES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 12/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 35865/2024 22801 GIUCIANE MUNIZ BORGES PETRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 10/07/24 S.M TRABALHO

 37647/2024 351695 GUILHERME ZAMPRONIO BARIVIERA GUARDA MUNICIPAL 08/07/24 A 24/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 34289/2024 125301 IRENE TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33051/2024 294501 IRLANE APARECIDA GARCIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33840/2024 355508 ISA MARA FRANCO BELO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32996/2024 287401 ISABEL CRISTINA MIQUECHUK LOURENÇO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32857/2024 214201 ISAURA DAS GRAÇAS NASCIMENTO COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 10/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34649/2024 356129 IZAILDE TERESINHA ARMIM AGENTE DE TRÂNSITO 01/07/24 A 30/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 29750/2024 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHÃES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 16/07/24 A 14/08/24 S.M SAÚDE

 33626/2024 352807 IZOLETE CASTANHEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34455/2024 353248 JACI DO CANTO SEIFERT OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 08/07/24 A 22/07/24 S.M MEIO AMBIENTE

 33838/2024 214401 JANECI APARECIDA DE LARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 06/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 31801/2024 352452 JANETE GONÇALVES BATISTA FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34270/2024 350475 JANETE SOARES DE BONFIM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32960/2024 355401 JAQUELINE DE JESUS DA SILVA PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 38210/2024 355690 JAQUELINE FRAMKOWICZ COUTINHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/07/24 A 31/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29750/2024 360164 JEAN ANDERSON PAVOSKI ENFERMEIRO 08/07/24 A 22/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 358311 JESSICA DA CRUZ SANCHES BARBOSA ENFERMEIRO 08/07/24 A 17/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 357746 JESSICA SAMARA CAIS DA SILVA RIBEIRO ENFERMEIRO 08/07/24 A 17/07/24 S.M SAÚDE

 34284/2024 354814 JOANICE APARECIDA SUSKO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34493/2024 349396 JOÃO GILBERTO SOLANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 12/07/24

 29750/2024 351177 JOCASTA LOPES GAVAZZONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 32405/2024 355493 JOCIMARE DO ROCIO MELO DE LIMA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35996/2024 256101/348786 JOELCI DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 30295/2024 351439 JOISMAR DE OLIVEIRA ANALISTA DE SUPORTE 08/07/24 A 22/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 32748/2024 349312 JOSIANE CARVALHO DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 26/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 32405/2024 352774 JOSIANE SOUZA MUNHOZ PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351295 JOYCE FERNANDA COMPRI AUXILIAR DE FARMÁCIA 08/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22/07/24 A 20/08/24 S.M SAÚDE

 34709/2024 348162/349426 JUCELI DOS SANTOS PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33838/2024 350175 JUCILIANE MESQUITA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32912/2024 348787/348230 JULIANA ALVES GARCIA DE SOUZA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 352272 JULIANA CRISTINA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31389/2024 352289 JULIANA PESCHEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 31/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 357963 JULIANE DA ASSUNÇÃO FROIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/07/24 A 20/07/24 S.M SAÚDE

 34673/2024 352211 JULIANE ZANETTI MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33499/2024 360162 JULIO CEZAR REIS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 05/07/24 S.M URBANISMO

 36524/2024 351678 JUREMA BISCAIA DE CHAVES GUARDA MUNICIPAL 01/07/24 A 30/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 32999/2024 356818 KARIANE MEIRELLES DE OLIVEIRA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31790/2024 359629 KARIN ALESSANDRA GOMES ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 15/07/24 A 26/07/24

 33233/2024 355558 KARINA DORNELES DE AZEVEDO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33357/2024 358098 KARINA DOS SANTOS BRENZINK MARTINS DOCUMENTADOR ESCOLAR 10/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

S.M DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO

S.M PLANEJAMENTO 
URBANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 6

ANEXO VI – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 29750/2024 353302 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351840 KEILA DAYANE DAESKI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18/07/24 A 29/07/24 S.M SAÚDE

 34217/2024 352563 KELEN CRISTINA DE BARROS ESTOQUEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32857/2024 350520 KELLY FERNANDA RICARDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 18/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32121/2024 351715 KIANDRA TELES DOCUMENTADOR ESCOLAR 06/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 358345 LAIS BATISTA DAVID DE JESUS ENFERMEIRO 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 352778 LARICE BORDIGNON AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 01/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 358297 LARISSA PORTELA RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/07/24 A 29/07/24 S.M SAÚDE

 29455/2024 352555 LEANDRO RAKSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 01/07/24 A 15/07/24

 31041/2024 352551 LEIDIANA DE SIQUEIRA PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M MEIO AMBIENTE

 31947/2024 33601 LENI TEREZA ROTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32857/2024 351647 LEONI JOSEFINA CHICORA DOS SANTOS DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33626/2024 350059 LEONICE QUEIROZ DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31387/2024 354697 LETICIA DE FATIMA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352042 LETICIA MANZANO BUENO MÉDICO PEDIATRA 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 34694/2024 351736/351122 LILIA DE JESUS DE LIMA FARIA PROFESSOR - 20 HORAS 15/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34695/2024 352881 LORETE DE FATIMA MARCONDES PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34440/2024 356847 LOUISE DE GODOI GUMM PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 30/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 36984/2024 349323 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 32969/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 30/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 31801/2024 349332 LUCIA ANDREIA VICENTE NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31387/2024 119101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 28653/2024 274601 LUCIANE CRISTINA RAMOS LOPES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 28653/2024 34401 LUCIANE CRISTINA RAMOS LOPES PROFESSOR - 20 HORAS 03/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35967/2024 353865 LUCIANE MELNIK PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34289/2024 349795 LUCIANE RIBEIRO DA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 36467/2024 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 18/07/24 A 28/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 33542/2024 197201 LUIS CARLOS SOARES NUNES GUARDIÃO 01/07/24 A 30/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35449/2024 360036 LUIS GUILHERME RODRIGUES ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 22/07/24 A 08/08/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29750/2024 355801 LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE MÉDICO DA FAMÍLIA 08/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 34510/2024 352556 LUIZ HENRIQUE SCHULTZE FILHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 01/07/24 A 15/07/24

 29750/2024 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 359816 MAIRA INGRIDY DA CRUZ BUENO VALERIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 06/08/24 S.M SAÚDE

 34650/2024 351909 MAISA MARQUES DE ARRUDA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 353129 MANUELA CRISTINA BUCH SOARES MÉDICO PEDIATRA 15/07/24 A 26/07/24 S.M SAÚDE

 32147/2024 355517 MARA LETICIA DA SILVA SANTOS DOCUMENTADOR ESCOLAR 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33725/2024 352726 MARCELA FABIANA DE SOUZA PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32925/2024 354107 MARCELI AUGUSTA LOPES ESTOQUISTA REPOSITOR 16/07/24 A 02/08/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 348711 MARCELO MORATO CIRURGIÃO DENTISTA 15/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 35966/2024 349261 MARCIA ADRIANA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31228/2024 352187 MARCIA CORREA BARBOSA DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33886/2024 348337 MARCIA CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 
CAMARA

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

LUANA DE FATIMA GONÇALVES 
BERGAMASCO

LUCIANA FRANCISCA MAÇANEIRO DE 
VIETRO TIBURSKI

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 7

ANEXO VII – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 33051/2024 352808 MARI INEZ CIONECK DE LARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34615/2024 195101 MARIA APARECIDA GODINHO KMIECIK AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/07/24 A 23/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

 34664/2024 250101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 351276 MARIA CRISTINA SUMINI BIAZIN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34615/2024 40501 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29666/2024 350777 MARIA DE FATIMA DOS REIS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 20/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34649/2024 352468 MARIA DO CARMO SOARES DE LIMA PEDRO AGENTE DE TRÂNSITO 01/07/24 A 30/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 31949/2024 89601 MARIA FRANCISCA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33353/2024 124601 MARIA GILVANA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/07/24 A 23/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351035 MARIA INES GHISI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 29/07/24 A 09/08/24 S.M SAÚDE

 28903/2024 41001 MARIA IVONE RIBEIRO DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 349802 MARIA NEUSA MACEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 38142/2024 353125 MARIANA FRANÇA DE CASTRO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 01/07/24 A 21/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34284/2024 352081 MARILAINE BARROS ESTOQUEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34546/2024 352386 MARILEIDE JESUS DE SOUZA PAIXÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34709/2024 352008 MARILU TEREZINHA VELTER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34082/2024 275001/348193 MARINALDA PAULIV PEREIRA PROFESSOR - 20 HORAS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32841/2024 350110 MARIO ALTAIR MACHADO TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 22/07/24 A 26/07/24 S.M FINANÇAS

 33356/2024 106901 MARISA COLOMBO PEDRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 28/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34546/2024 352816 MARISA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 22/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33605/2024 350241 MARISTELA DA SILVA SZEREMETA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24

 33626/2024 352070 MARIZA APARECIDA DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34670/2024 111801 MARLENE APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29113/2024 350488 MARTA DA LUZ TEIXEIRA TELEFONISTA 15/07/24 A 19/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 35865/2024 44301 MARTHA DE PAULA COZINHEIRO 01/07/24 A 30/07/24 S.M TRABALHO

 31454/2024 352204 MARTIANE FERREIRA DE MELO EDUCADOR SOCIAL 15/07/24 A 07/08/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 34634/2024 350251 MARY CRISTINA WOZHIAK SANTIAGO TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 05/07/24 A 19/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34709/2024 351070 MAURILIA SILVANA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 38496/2024 349586 MAURO ANTONIO PEDROSO CONTADOR 15/07/24 A 31/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29750/2024 358338 MAYARA DANILISZYN MÉDICO DA FAMÍLIA 24/07/24 A 02/08/24 S.M SAÚDE

 36083/2024 350113 MICHEL CLEITON ANDERSSON DAVERSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 24/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 33840/2024 352120 MICHELE ALBERGONI DA SILVA PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351696 MICHELE DE ANDRADE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/07/24 A 21/07/24 S.M SAÚDE

 31880/2024 353318 MILTON MITSUO MISUGUCHI CONTADOR 08/07/24 A 17/07/24 S.M FINANÇAS

 28903/2024 353875 MONICA APARECIDA SANTOS RODRIGUES DOCUMENTADOR ESCOLAR 05/07/24 A 22/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33734/2024 352363 MONIQUE DA SILVA SOUZA CLARO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO 

 33499/2024 356227 MONIQUE KIST ARQUITETO E URBANISTA 08/07/24 A 12/07/24 S.M URBANISMO

 35799/2024 351346 NARA REGINA BRESSAN PROFESSOR - 40 HORAS 01/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33051/2024 249901 NELCI DE FATIMA GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33528/2024 349630 NESTOR LUIZ PREZA JUNIOR ADMINISTRADOR 08/07/24 A 28/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 35830/2024 133601/232901 NEUCI SAMPAIO DA SILVA KRUCHLAK PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35966/2024 352249 NILSETE DE CARVALHO DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

MARIA AUGUSTINHA DE ARAUJO 
GONÇALVES

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 7

ANEXO VII – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 33051/2024 352808 MARI INEZ CIONECK DE LARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34615/2024 195101 MARIA APARECIDA GODINHO KMIECIK AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/07/24 A 23/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

 34664/2024 250101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 351276 MARIA CRISTINA SUMINI BIAZIN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34615/2024 40501 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29666/2024 350777 MARIA DE FATIMA DOS REIS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 20/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34649/2024 352468 MARIA DO CARMO SOARES DE LIMA PEDRO AGENTE DE TRÂNSITO 01/07/24 A 30/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 31949/2024 89601 MARIA FRANCISCA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33353/2024 124601 MARIA GILVANA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/07/24 A 23/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351035 MARIA INES GHISI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 29/07/24 A 09/08/24 S.M SAÚDE

 28903/2024 41001 MARIA IVONE RIBEIRO DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 349802 MARIA NEUSA MACEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 38142/2024 353125 MARIANA FRANÇA DE CASTRO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 01/07/24 A 21/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34284/2024 352081 MARILAINE BARROS ESTOQUEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34546/2024 352386 MARILEIDE JESUS DE SOUZA PAIXÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34709/2024 352008 MARILU TEREZINHA VELTER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34082/2024 275001/348193 MARINALDA PAULIV PEREIRA PROFESSOR - 20 HORAS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32841/2024 350110 MARIO ALTAIR MACHADO TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 22/07/24 A 26/07/24 S.M FINANÇAS

 33356/2024 106901 MARISA COLOMBO PEDRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 28/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34546/2024 352816 MARISA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 22/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33605/2024 350241 MARISTELA DA SILVA SZEREMETA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24

 33626/2024 352070 MARIZA APARECIDA DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34670/2024 111801 MARLENE APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29113/2024 350488 MARTA DA LUZ TEIXEIRA TELEFONISTA 15/07/24 A 19/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 35865/2024 44301 MARTHA DE PAULA COZINHEIRO 01/07/24 A 30/07/24 S.M TRABALHO

 31454/2024 352204 MARTIANE FERREIRA DE MELO EDUCADOR SOCIAL 15/07/24 A 07/08/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 34634/2024 350251 MARY CRISTINA WOZHIAK SANTIAGO TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO 05/07/24 A 19/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34709/2024 351070 MAURILIA SILVANA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 38496/2024 349586 MAURO ANTONIO PEDROSO CONTADOR 15/07/24 A 31/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29750/2024 358338 MAYARA DANILISZYN MÉDICO DA FAMÍLIA 24/07/24 A 02/08/24 S.M SAÚDE

 36083/2024 350113 MICHEL CLEITON ANDERSSON DAVERSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 24/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 33840/2024 352120 MICHELE ALBERGONI DA SILVA PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351696 MICHELE DE ANDRADE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/07/24 A 21/07/24 S.M SAÚDE

 31880/2024 353318 MILTON MITSUO MISUGUCHI CONTADOR 08/07/24 A 17/07/24 S.M FINANÇAS

 28903/2024 353875 MONICA APARECIDA SANTOS RODRIGUES DOCUMENTADOR ESCOLAR 05/07/24 A 22/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33734/2024 352363 MONIQUE DA SILVA SOUZA CLARO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO 

 33499/2024 356227 MONIQUE KIST ARQUITETO E URBANISTA 08/07/24 A 12/07/24 S.M URBANISMO

 35799/2024 351346 NARA REGINA BRESSAN PROFESSOR - 40 HORAS 01/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33051/2024 249901 NELCI DE FATIMA GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33528/2024 349630 NESTOR LUIZ PREZA JUNIOR ADMINISTRADOR 08/07/24 A 28/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 35830/2024 133601/232901 NEUCI SAMPAIO DA SILVA KRUCHLAK PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35966/2024 352249 NILSETE DE CARVALHO DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

MARIA AUGUSTINHA DE ARAUJO 
GONÇALVES

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 8

ANEXO VIII – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 34659/2024 349493 NILZA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 24/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33681/2024 350800/352847 NIVEA COELHO PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33838/2024 352826 NIZENEIDE NOGUEIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35996/2024 348157/348805 NOELI DUDA PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32504/2024 117901 NORIS REGINA DA SILVA FERNANDES BABÁ 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33444/2024 352821 NUBIA CRISTINA SILVA CESAR PROFESSOR - 40 HORAS 06/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32996/2024 249801 NUCILIA MALAQUIAS DA SILVA PEDROSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 36461/2024 357048 PAMELA KAREN DOMINGOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 04/07/24 A 12/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 32960/2024 355463 PATRICIA DA ROCHA BENTO PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31825/2024 352055 PATRICIA DO ROCIO DO VALE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 353599 PAULA APARECIDA RAMOS NOGUEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA 01/07/24 A 10/07/24 S.M SAÚDE

 32745/2024 355807 PAULO MANOEL DA SILVA SERVENTE 09/07/24 A 26/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 30742/2024 357199 PEDRO HENRIQUE MAIA BRAGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 29/07/24 A 02/08/24

 33980/2024 359874 POLIANA VALENTE ALBINI ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 08/07/24 A 01/08/24 S.M FINANÇAS

 30174/2024 351372 PRISCILA MARCONDES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 13/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29750/2024 358369 PRISCILLA LOURENÇO CARLOS MÉDICO DA FAMÍLIA 29/07/24 A 07/08/24 S.M SAÚDE

 34127/2024 350592 RAFAELI TIARA GERARDELI DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 02/08/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 33715/2024 356483 RAISSA LOURDES DA SILVA PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO 

 34442/2024 352238 RENATA DE FREITAS COPERTINO EDUCADOR SOCIAL 08/07/24 A 22/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 34486/2024 352011 ROBERTO CASTELLO BRANCO MOTORISTA - CATEGORIA "D" 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 38631/2024 352996 ROSANE APARECIDA GOCKS SERVENTE 22/07/24 A 02/08/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 33032/2024 258401 ROSANGELA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32912/2024 352721 ROSANGELA MARIA MENDES EURIQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 349193 ROSANGELA MARIA OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 15/07/24 A 29/07/24 S.M SAÚDE

 32857/2024 352809 ROSEMAR DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 18/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352473 ROSEMARY DOS SANTOS PAULINO AUXILIAR DE FARMÁCIA 01/07/24 A 20/07/24 S.M SAÚDE

 34270/2024 351449 ROSICLEIA GOMES DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34630/2024 55401 ROSILDA RIBEIRO DE SOUZA PROFESSOR - 20 HORAS 06/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34289/2024 113901 ROSILENE CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34652/2024 350701 ROSIMEIRE MELLO PENA DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 20/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34596/2024 351093 ROSINEI CLARO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 30174/2024 351220 ROZANA APARECIDA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 26/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 29209/2024 351582/351611 ROZIANE SOARES BATISTA DE CASTRO PROFESSOR - 20 HORAS 15/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34927/2024 239301 RUTH DA CRUZ SZYMANSK AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 22/07/24 A 02/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 358347 SABRINA ROSA SANTOS ENFERMEIRO 01/07/24 A 15/07/24 S.M SAÚDE

 34290/2024 355849 SANDRA ALCANTARA DE SENA DA CRUZ PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35462/2024 360155 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/07/24 A 19/07/24 S.M URBANISMO

 29750/2024 352709 SANDRA DIAS DE SOUZA FISIOTERAPEUTA 09/07/24 A 18/07/24 S.M SAÚDE

 31825/2024 353842 SANDRA MARA DA SILVA FERREIRA PROFESSOR - 40 HORAS 04/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 353195 SANDRA MARIA DOMINGUES DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 350888 SANDRO TEIXEIRA RIBEIRA ENGENHEIRO CIVIL 01/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 35966/2024 353811 SARA MARAFICO NEVES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 31948/2024 350690 SERGIO CORREA DE ASSIS DOCUMENTADOR ESCOLAR 15/07/24 A 01/08/24 S.M EDUCAÇÃO

PROCURADORIA GERAL 
DO MUNICÍPIO

SANDRA DANIELA SOARES DE LIMA DOS 
ANJOS



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 9

ANEXO IX – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 29748/2024 352575 SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS PEDREIRO 08/07/24 A 22/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 34655/2024 352578 SHIRLEI SOUZA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32504/2024 351326 SILMARA DE CASSIA STIVE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32996/2024 350482 SILMARA LEAL MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34655/2024 351554 SILVIA CRISTINA OLIVEIRA EDUCADOR DE INFÂNCIA 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29209/2024 354700 SILVIA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/07/24 A 01/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 28903/2024 348748 SILVIA LUCIANA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33768/2024 351348 SILVIO NICHELE NETO ANALISTA DE SUPORTE 15/07/24 A 20/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 33773/2024 351669 SIMONE FERNANDES TEOFILO GUARDA MUNICIPAL 03/07/24 A 01/08/24 S.M DEFESA SOCIAL

 33499/2024 350748 SIMONE HAJ MUSSI CHELLA DE OLIVEIRA ARQUITETO E URBANISTA 15/07/24 A 26/07/24 S.M URBANISMO

 29750/2024 351403 SIRLEI APARECIDA RODRIGUES TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 15/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 34191/2024 355596 SIRLEI SILVERIO DA SILVA PSICÓLOGO 08/07/24 A 26/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 34284/2024 349305 SOLANGE DOMINGOS DA SILVA PORTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34663/2024 351391 SOLANGE FERREIRA PEGO DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34613/2024 61901 SOLANGE SILVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 29/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 33248/2024 352812 SOLANGE TERESINHA CUNHA LUQUINI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 15/07/24 S.M SAÚDE

 34038/2024 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 29/08/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 322301 STELLA MARIS BEGGI RIBEIRO ENFERMEIRO 01/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 359877 STEPHANI SZEZERBATZ ZANATO PIMENTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 35997/2024 353359 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 12/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34321/2024 354096 TACIANE APARECIDA TEIXEIRA LOPES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 355481 TALITA DE OLIVEIRA VAZ PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34450/2024 353320 TALITA JANAINA STOCCO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 01/07/24 A 20/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 356275 TALITA RIBEIRO DA SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL 15/07/24 A 22/07/24 S.M SAÚDE

 33838/2024 284401 TATIANA CRISTINA DE LATA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 36094/2024 352800 TATIANE CORIMBABA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 350595 TATIANE MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 32997/2024 351193 TATIANE RYBA ZUCLINSKI SANCHES EDUCADOR DE INFÂNCIA 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34709/2024 356809 TAYNA KAROLINE TESTA RIBEIRO PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 16/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33051/2024 351493 TEREZA CRISTINA KATECOSKI PIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 02/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 32291/2024 169701 TEREZINHA MARIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352072 THELMA DE FATIMA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 15/07/24 A 24/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 353866 THIAGO HENRIQUE SOARES MACHADO MÉDICO CLÍNICO GERAL 22/07/24 A 26/07/24 S.M SAÚDE

 32121/2024 349884/350561 VALDEREZ DO ROCIO WOSNIAK PROFESSOR - 20 HORAS 06/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35829/2024 348552 VALDIRENE ALVES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 33351/2024 355612 VALERIA CARLOS FERREIRA PROFESSOR - 20 HORAS 01/07/24 A 30/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33499/2024 348493 VANESSA APARECIDA CARVALHO JOSVIAK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M URBANISMO

 26548/2024 350574/348433 VANESSA BENTO DAMASCENO PROFESSOR - 20 HORAS 03/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 353716 VANESSA BISPO SOARES PINHEIRO FARMACÊUTICA 08/07/24 A 25/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351228 VANESSA FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

SUELLEN CRISTINA TABORDA VIEIRA DE 
LIMA



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 9

ANEXO IX – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 29748/2024 352575 SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS PEDREIRO 08/07/24 A 22/07/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 34655/2024 352578 SHIRLEI SOUZA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32504/2024 351326 SILMARA DE CASSIA STIVE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 32996/2024 350482 SILMARA LEAL MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34655/2024 351554 SILVIA CRISTINA OLIVEIRA EDUCADOR DE INFÂNCIA 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29209/2024 354700 SILVIA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/07/24 A 01/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 28903/2024 348748 SILVIA LUCIANA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33768/2024 351348 SILVIO NICHELE NETO ANALISTA DE SUPORTE 15/07/24 A 20/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 33773/2024 351669 SIMONE FERNANDES TEOFILO GUARDA MUNICIPAL 03/07/24 A 01/08/24 S.M DEFESA SOCIAL

 33499/2024 350748 SIMONE HAJ MUSSI CHELLA DE OLIVEIRA ARQUITETO E URBANISTA 15/07/24 A 26/07/24 S.M URBANISMO

 29750/2024 351403 SIRLEI APARECIDA RODRIGUES TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 15/07/24 A 19/07/24 S.M SAÚDE

 34191/2024 355596 SIRLEI SILVERIO DA SILVA PSICÓLOGO 08/07/24 A 26/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 34284/2024 349305 SOLANGE DOMINGOS DA SILVA PORTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34663/2024 351391 SOLANGE FERREIRA PEGO DOCUMENTADOR ESCOLAR 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34613/2024 61901 SOLANGE SILVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15/07/24 A 29/07/24 S.M DEFESA SOCIAL

 33248/2024 352812 SOLANGE TERESINHA CUNHA LUQUINI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 15/07/24 S.M SAÚDE

 34038/2024 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 29/08/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 322301 STELLA MARIS BEGGI RIBEIRO ENFERMEIRO 01/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 359877 STEPHANI SZEZERBATZ ZANATO PIMENTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 35997/2024 353359 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 12/07/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 34321/2024 354096 TACIANE APARECIDA TEIXEIRA LOPES PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34284/2024 355481 TALITA DE OLIVEIRA VAZ PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 12/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34450/2024 353320 TALITA JANAINA STOCCO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 01/07/24 A 20/07/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 29750/2024 356275 TALITA RIBEIRO DA SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL 15/07/24 A 22/07/24 S.M SAÚDE

 33838/2024 284401 TATIANA CRISTINA DE LATA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 36094/2024 352800 TATIANE CORIMBABA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 350595 TATIANE MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 12/07/24 S.M SAÚDE

 32997/2024 351193 TATIANE RYBA ZUCLINSKI SANCHES EDUCADOR DE INFÂNCIA 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34709/2024 356809 TAYNA KAROLINE TESTA RIBEIRO PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 16/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33051/2024 351493 TEREZA CRISTINA KATECOSKI PIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 02/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 32291/2024 169701 TEREZINHA MARIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 352072 THELMA DE FATIMA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 15/07/24 A 24/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 353866 THIAGO HENRIQUE SOARES MACHADO MÉDICO CLÍNICO GERAL 22/07/24 A 26/07/24 S.M SAÚDE

 32121/2024 349884/350561 VALDEREZ DO ROCIO WOSNIAK PROFESSOR - 20 HORAS 06/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 35829/2024 348552 VALDIRENE ALVES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 33351/2024 355612 VALERIA CARLOS FERREIRA PROFESSOR - 20 HORAS 01/07/24 A 30/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33499/2024 348493 VANESSA APARECIDA CARVALHO JOSVIAK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/07/24 A 19/07/24 S.M URBANISMO

 26548/2024 350574/348433 VANESSA BENTO DAMASCENO PROFESSOR - 20 HORAS 03/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 353716 VANESSA BISPO SOARES PINHEIRO FARMACÊUTICA 08/07/24 A 25/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 351228 VANESSA FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

SUELLEN CRISTINA TABORDA VIEIRA DE 
LIMA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 10

ANEXO X – PORTARIA 206/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 33233/2024 348277/348819 VANESSA OLIVEIRA DIAZ PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 22/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34667/2024 356750 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA PROFESSOR - 40 HORAS 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34927/2024 357671 VANESSA ROMERO FROIS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 358306 VANIA REGINA PACONDES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 02/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

 31801/2024 352288 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34671/2024 351273 VERA LUCIA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29666/2024 124501 VERA LUCIA GONÇALVES DA SILVA PEGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 01/08/24 S.M EDUCAÇÃO

 33980/2024 357705 VERA LUCIA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/07/24 A 12/07/24 S.M FINANÇAS

 34510/2024 348363 VERONICA SCHIMINOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 25/07/24

 34486/2024 352781 VICENTE MACHADO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 08/07/24 A 19/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34290/2024 352560 VICTOR HUGO VELLOZO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 33838/2024 352217 VILMA DE MORAES MARINHO ANDRADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29209/2024 352805 VILMA WRUBLESKI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 351215 VIVIAM ALICE PORFIRIO FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 15/07/24 A 26/07/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/07/24 A 30/07/24 S.M SAÚDE

 33681/2024 353011/356453 VIVIEN VIRIDIANE VIGNATTI MARTINS PROFESSOR - 20 HORAS 08/07/24 A 18/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 29750/2024 359650 WAGNER PACIFICO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 15/07/24 A 13/08/24 S.M SAÚDE

 29750/2024 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO 18/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

 34082/2024 350804 WILIAM COELHO DE ARAUJO FAGUNDES PROFESSOR - 20 HORAS 02/07/24 A 26/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 34510/2024 360901 WILIAN MORRETE MAIOKI ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR II 08/07/24 A 17/07/24

 29750/2024 356382 WILLIAMS OFORI ADJEI MÉDICO CLÍNICO GERAL 17/07/24 A 31/07/24 S.M SAÚDE

 32292/2024 93201 ZENAIDE GOMES DA COSTA BABÁ 08/07/24 A 21/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 36094/2024 352423 ZILDA APARECIDA BUENO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/07/24 A 17/07/24 S.M EDUCAÇÃO

 27644/2024 321401 ZORAIDE MADALENA DOMINGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/07/24 A 15/07/24 S.M EDUCAÇÃO

VERA LUCIA APARECIDA RIBEIRO 
CARVALHO

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE



Data de criação do documento: 27/06/2024 às 13:55:24

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

ZLO 3LL WWJ Q3J


